Vmbritius

¶ Hoc iure. Et latū media sulcū de duc: media harēa d̄c sulcū dū trahit vncō dānat⁹. p̄sa in p̄mētarijs Iuēalis d̄cimus. Vulture ad cadauera volare diduo aut tri-

duo anteq̄ exposita sunt: auctor ē Vmbriti⁹ aruspex crudelissimus t̄pibus Vespasiani ⁊ nobilis carmine iuuenalis. Tardus: p̄ducē mortuum. Canes: hoc in Italia et alijs locis dānatum erat: in bircania celebre ⁊ solēne. Nā plebs: vt scri. Lic. publicos alebāt cāes optimates domesticos a q̄b⁹ mortui lantabant. Silius. Regia cū dulce posuerit mēbra p̄barus est bircanis adhibere canes. Licz p̄mittētis. Elisij cāpi siue sint i cor-

Elisij campi

porze lune: siue in sulis fortunatis p̄s tū: ⁊ q̄ recte vicerāt dabātur

**Sisyphus** vt Tartarus sceleratis hominibus vbi iudice Rhadamanto furie vltices scelera puniebant. Sisyphus: filius Eoli cuiuslibet in inferos detrusus est sacu subducens in montem: quod semper deuoluitur. Lucretius negans inferos esse: scribit sisyphum esse apud nos eum scz qui honores sepe petit quis ferat repulsam. Lucretius. Sisyphus in vita quocq nobis ante oculos e. Qui: petere a populo faces seniasq secures: imbibit: et semper victus tristisq re cedit. Dunc se vidisse Ulysses testatur: apud Homerum. Unde fabulam nostri poete celebra runt. Quisq: Irio filio Antionis et Melatus: nonnulli et nostris scribunt patrem pblegiam eius Junonem ad strupum prouocasset: vt scribit Dione latonam: ad inferos trusus circiagi tur radijs rose frangentibus membra. Erulis. Egistus Thientis filius fuit. Egistus autem vt Eustachius et Euripedes scribunt frater Dana: filius egypto pincte nomen dedit cum filius quinquaginta nuptias celebrauit cum totidem filiabus dana: fratris: que maritus iussu paterno singule necarunt preter Hypernestram: que linum: vt Eusebius scribit buce tum seruauit: he dicuntur haurire aquaz vase pertuso et puteis: hec fabula composita est et bistoria. Nam danaus argos irriguum aquis reddidit: quibus carebat: multis effosis puteis i ter quos quattuor erant sacri: quod versus grecus indicat argos cuius vacuum danae struce re redundans. Lucretius hac fabula captos amore representari putat: qui leuissima in re diu laborant. Lucretius. Hoc et opinor idem eno florente puellas. Quod memorat laticem pertu sum congerere in vas. Belides: neptes belli profugi. Nam exulauit expulsus a Danao fratre. Poma pater. Tantalus Paphlagoniam tenuit imperio: ditissimus fertilitate regionis et ob multa metalla: que illic erant: vt scribit Strabo in pugna fuit aduersus Troem: quoniam Ganimedem rapuerat: vt Eusebius scribit: dignatus deorum mensa Jouis mystica protulit mortalibus. Unde apud inferos esse meruit siciens in aquis ori allabentibus: vt scribit Dione merus q nonnulli dixerunt hoc supplicium datum: quoniam Pelopem filium dijs hospitio epulandum apposuisset: falsum est. Pendunt preterea poma. que quotiens vult captare vt to dissilantur: vt scribit Homerus. Altea sublimen ventus contorquet in auras. Iugeribus. Titius filius Jouis et belare habitus est terre filius: quoniam a matre educatus est sub specu metu Junonis. Specu illud demonstratur: vt scribit Strabo in Boetia. Is quoniam latona violauerat: in nouem iugera dissentus pascit Vultures. Ulysses apud Homerum. Et Titius vidi terre omni parentis alumnium: tamen addit iacentem in solo et potentium ad nouem iuge ra. Abundat: quia sunt presentes. Sumus quid distat ab imocuius caput a pedibus distat noue iugeribus. Aut: vulturi. Homerus scribit. Vultures duos fuisse. Ana de furijs scin det latus. Thesipone.

**ASCEN.** Et breuior vita. Ordo est: et vita tua futura est breuior: pena tua: quia pena durabit etiam in morte et post mortem. Indeploratum: id est non deplorari. Carnificisq manu populo plaudente traheret scilicet ad supplicium aut potius ad bustum: qz sequit tpe te fugient etc. hoc modo ad supplicium nonnulli christiani sub domiciano postea tracti leguntur insitruo vno gutturi. Ipse te fugient. Precatur vt tractus indignissime ad vstrinam et impositus rogo: si ame eius cadaver non absument sed taceat: redavulturibus et canibus. Licet hac sis laude superbus: id est quis gloriaris q sis causa rite inter me et coniuges et amicos vt eris inter lupos: videtur enim tibi gloriosum induisse discordiam: et ita malum dicere. q licet. i. licitum est vt sit permis tentis. Sisyphus est illic. hec omnia Macrobius: in de somnio Scipionis late etequitur et habentur etiam. vi. enei. Quisq: id est: qui scz irion. Belides belli nepos. Nurus egypti: quia filijs eius nupserant sed interfecerunt. Pater pelopis. i. Tantalus qui fm Homerum ad nasum vsq habet dependentia fragrantissima poma et ad labia vsq ascendentia dulcissima sumina: q dum captantur effugiunt. vbi de suminis dicit Horatius sermone pmo. Tantalus a labris siciens fugientia capiat flumina: quid rides etc. Iugeribus nouem. i. titius de quo. vi. Enei. Necnon et tityon terre omniparetis alumnium. Lernere erat: per tota nouem cui iugera corpus porrigitur. Ordo aut textus est qz p et: is sup. qui summus. i. suprema gre fuit: hoc est vertice: distat ab imo. i. ab ima pre sui scz a planta pedis noues iugeribus et pbet aut. i. vulturi affidue i. sine intermissione rodenti (scz tur Maronem dicentem in. vi. rostrisq imanis vultur aduono Immortale iecur tendens: secundaq penis. Viscera: rimaturq epulis: habitatq sub alto Pectore: nec febris redes dat vlla renatis. dico marone imitari: na Homerus duos vultures sibi iuicem succedentes dicit) viscera debita. i. talibus cruciatibus est sup. illic. Ana de furijs. tres enim sunt thsiphone alecto et megera. loqui videt de thsiphone de q enei. vi. Continuo fontes vltice

accincta flagello. Tisiphone quatit insultans. Altera: scilicet alecto: tertia scilicet megera. Eacus Tres quoque dicuntur apud inferos iudices: qui severissimi in creta iudices fuisse leguntur. Radamantibus habet durissima regna. Castigatque auditque dolos subigitque sateri. Que quis apud superos furto letatus inani. Distulit in seram commissa piacula mortem. Minos iuder: unde hozatius. Et de te splendida minos fecerit arbitria: et in eodem vi. Questor: mios vnam mouet. Eacus vero executor. unde Iuuenalis in prima. Quas torqueat umbras Eacus Et hoc loco: verum hec officia confunduntur: ita ut singulis omnia conueniant.

In te transcribet. Transcribere transferre est: tractum a colonia: quoniam qui mitreban- tur dabat nomina: et transcripti dicebantur. Ponus: saxum. Captet et vindas qui frequenter studeat capere. Nec mortis: inchoatis imprecationibus vitur: nam cum supradixerit eum pe- riturum nec addiderit penam: nunc ait. Penas: quas dabis post mortem. Inde et numero tuo rum malozum. Ut si quis carpas frondes in ida filia Dardani fuit regis scytharum Ida mater memnonis: quis fabule aurozam tradiderint. Ida filua in creta: qua siluam phrygiam idam dixerunt tenui e creta profecti: ut Lallimachus elegiarum: poeta primus edocuit. In hac proceritas arborum et copia in admiratione est. pinus profert que nullam sentit cariem: ut scribit Theophrastus. De mare libyco: mare libycum idem africanum dictum est et nocti- um ante syrtis protenditur in egyptum vsq; pelagus: profundum Eratosthenis sententia mil le et quingentis stadijs. De mare libyco: alibi libyco: alibi numerum malozum comparat aquis scarij maris. Tot premoz aduersis que sibi comprehendere coner: icarie numeruz dicere coner aque. Dybla: ab byblone rege dicta est: ut placet Thucididi: qui cum eam prodidisset Me- garenibus effecit ab bis iterum conderetur: appellareturq; megara: Strabo a dorienibus conditam scribit: tamen pristinus nomen mansit propter mellis by- blei prestantiam. Est enim eiudez nominis mos priorinus Thumo abundans: unde apes paste mel optimum conficiunt. Crocus: pu- er Similacem amat: ipse con- uersus in florem sui nominis: pu- ella in hedera quam Similacez dicunt. Dic flos vna cum lotbo et hacintho ab homero celebratur propter odori prestantiam nasci- tur magna vberitate et prestantia in cilicia in monte Loitio: ut scri- bit Plinius. Strabo testatur ar- antrum eius nominis Atbos mons altissimus dictus aliquan- do ab Homero. Thracius: cum et thracie et macedonie sit abscis- sus a continenti a terre persarum rege interuallo passuum mille et quingentozum. Opydum in cacu mine habuit acrocon. Atbos dici- tur et non arbon: quod nonnulli falso suspicari sunt: nam Atbos os syllabam producit: cum sit apud grecos: ut Virgi- lii versus bene seruari possit. Ferat: producat. Diamul- tiplicat. Dyperbole est Homerica cum esset descripturus numerum

Iudices in-  
ferniDOOJ.  
Transcribo

Ida

Pinus ide  
Dare libyci

Dybla

Crocus

Loitium  
crocum  
Atbos

Eacus in penas ingeniosus erit

In te transcribet veterum tormenta virozum

Nambus antiquis causa quietis eris.

Sisyphbe cui tradas reuolubile pōdus habebis

Uersabunt celeres nunc noua membra rote

Hic erit: et ramos frustra qui captet et vindas

Hic in consumpto viscere pascet aues.

Nec mortis penas mors altera finiet huius

Dorazq; erit tantis vltima nulla malis

Inde ego pauca canam: frōdes ut si quis ab ida

Et summam libyco de mare carpas aquam

Nam neq; quot flores ficula nascuntur in bybla

Quotue ferat dicam terra cilisca crocos.

Nec quum tristis byems aquilōis ibo: ruit alis

Quam multa fiat gradine camus atbos

Nec mala voce mea poterāt tua cuncta referrī

Ora licet tribuas multiplicata mibi

Tot tibi ve misero venient talesq; ruine.

fit apud grecos: ut Virgi-  
lii versus bene seruari possit.

Ferat: producat. Diamul-  
tiplicat. Dyperbole est Homerica  
cum esset descripturus numerum

tunc quando ibis apud inferos supple aliquis cui tradas: id est tradere possis: pondus reuoluibile: id est satum assidue reuoluendum: hic scilicet ibis: erit scilicet qui tantali penas dabit: hic in consumpto &c. scilicet loco ritij. Nec mortis penas. Quod in hunc imprecatur poete nimius verum experiuntur damnari qui de colore nimio transferuntur in aquas nimium et nouo genere mortis cruciantur: nec finitur mors morte sed continuatur. Inde scilicet de infinitis malis. Lybico de mare: sic legendum est. non mari propter versum quod idem alibi quoq; inuenies. Terra cilicia pro cilicia: facto diminutiuo greco. Athos mons inter thraciam et macedonias a fidua grandine aut nibe pulsatus. Natus es infelic. docet et mathematicorum atq; astrologorū disciplina infeliciter natum et infausto horoscopo: quaz disciplinam cum diuus augustinus in de ciuitate dei: tu pictus mirandula in opere contra astrologos validissimis rationibus impugnant immo expugnant. Stella commoda: id est utilitatem afferens: vel leuis: id est non aggrauans: hoc est nulla commoda fuit sed quelibet grauis. Quem peperit: scilicet mercurius filius iouis et maia atlantide. Dec est &c. docet atram & infausta fuisse qua natus est dies. Quid est. Dec scilicet natiuitatis tue est dies: cui alia fluiuis ille: grauis: id est molestus & infaustus dat nomen: quia dicitur allienis: in fastis id est libris fastorum seu festorum vbi dies atrī nota ti erant: sicut nonnulli christianozum veteri superstitione inducti dies egyptios notant. Scribitur autem alia semper gemino llet primaz producit: licet seruius aliter sentiat male allegas illud lucani atq; alie clades: nam ibi alie adiectiuū est ab alius. a. ū. vt docet Heroaldus in eundem. et h est dies que tulit ibin appositorie. q. d. exsistēte publica damna. Na quocunq; die resp. grauia damna perpeffa est is ater habitus est.

Mare in ablatiuo

**Cynipbiam fedo corpore pressit humū**  
**Sedit in aduerso nocturnus culmine bubo**  
**Funerorq; graues edidit ore sonos:**  
**Protinus eumēides lauere palustribus vndis**  
**Que caua de stygijs fluterat vndavadis**  
**Pectoraq; vnterunt berebe felle colubre.**  
**Terq; cruentas increpuere manus.**  
**Battur atq; umbuerunt infantia lacte canino.**  
**Ibic primus pueri venit in ora cibus**  
**Perbibit inde suerabiem nutriticis alumnus**  
**Latrāt & in toto verba canina foro.**  
**Membrāq; iunxerunt tinctis ferugine pānis**  
**Asina deserto quos rapuere rogo.**  
**Et ne non sulctū nuda tellure iaceret.**  
**Volle super silices inposuere caput**  
**Jamq; recessure viridi de stipite factas.**  
**Admorunt oculis vsq; sub ora faces**  
**Flebat vt est fumis infans cōtractus amaris**  
**De tribus est: quū sic vna locuta soror**

**Cynipbiam**: cur ait poeta ibin natum esse in cynipbiam terra q̄ est in Lybia: an ob hircos cynipbos qui feridi sunt: vt ostendat eum male olere: naz qui male olent dicuntur hircosi. Et carill? hircum sub alis male olentib? habitare dicit: An si potius placet. quoniam auctore plutarcho fere monstruose ibi nascebantur. Non venientibus diuersis animalibus ad eundem fontem ob penuriam aquarū in Lybia: et ibi diuersissimis mirtis. Unde prouerbum illud susceptum est Africaz semper noui aliquid afferre: cū noua in istra feram produceret. **Cynipbs** habitur et monte chariton: vt scri. **Derodo**. oppidum est illic eiusdē nominis: vt auctor est plinius: s; dictio apud plinium mendose est scripta cynipbos pro cynipbus. **Bubo** acherōtis filius et **Ophnes** Nympe conuersus in auem et ascalapho ob accusationem pro serpene: autis funebis est publicis rebus non priuatis presertim si i lucem appareat: quemadmodum noctue erulule que omnes sunt aues nocturne. **Lella** capitolij intrauit Pompilio et pedanio consulis: qua de causa vrbis eo anno lustrata est. **Conuenit** igitur augurium bubonis in ibiden: cum

DDDJ.  
Cynipbia

Cynipbs

Bubo

- Eumenides** supra eum dicit publica damna. *Draves: querulos. Eumenides. furie infernales dicte quasi benigne per contrarium. Palustribus undis: nam aqua palustris in felicitis hominis est: et repudiata a sacris: quibus viua aqua fluminis vti fas erat. Unda ca. obfcura: quæadmodum nubem. dicimus cauaz. Derebee col. infernalis colubæ. Ter. nam ternarius numerus in sacris adhibebatur presertim magicis: vt est apud virgiliuz bunc numerum ad sacra pertinere scribit aristoteles in principio de celo. Lacte canino: vt futuraz rabiem portederet: nam canes ad rabiem sunt pronti. Perhibet rabiem: hoc est quod Quinti. et testimonio Lhisippi: et pbaurin' apud Alulum Bellium disputant mores infantis formari ex lacte nutriticis. propterea cætebat Lhisippus nutriticem doctrinam esse danda infantem quem velimus oratorem. Et hac disciplina illud erat Virgilij. Diracneq; admovent vbera rygres. Ferrugine: nam color infernalis ferruginea est: et cym baccharuntis ferruginea est apud poetam. Male deserto: hominis damnati. De viridi stipite: nam faces virides infelices sunt propter fumum. Causa sufficiente. causa lachrymarum semper durante. Pulla stamina: infelices dicuntur habere in manibus parcarum stamina nigra felices alba. Papius. Jamq; dies aderat parcarum conditus albo vellere. Hoc autem est ex disciplina etrusca: vt Macrobius scribit: et nos in commentarijs Silij dicimus. Longa presagia: hoc dicit propter magnitudinem calamitatum. Neue sine oritur imprecationem incipiens a malis troianis. Nam oratoris est narraturi aliquid cumulum quendam rerum proponere: tum deducere singula: vt hoc loco facit. Prioris cui: antiquitatis: insultans hoc dicit poeta. Quantaq; pbiloctetes comes herculis solus morituri rogum ausus est succendere rogante id hercule: in cuius rei premium fatales sagittas hydre veneno tinctas hercules ei reliquit sine quibus respondit oraculum Troiam capi non posse. Ulysses pbilocterem ad troiam ducere voluit: sed in leno mansit vulneratus. Lapsa e pparetra sagitta Lycophon ab Homero dissentiens et nostris poetis scribit eum troiam peruenisse vna cum Ulyse. Strabo pbilocterem profugum fuisse patria narrat. et petiliam urbem in brutijs te ab eo conditam fuisse. Addit Apollodorus eum colontiam in siciliam misisse. Vulnera sagitte acerbissima fuerunt vt ex pbiloctere lachrymis apud Lycophronem et Sophoclem discimus. Nec leuius: Thelephus filius herculis et auges filie alei inter vulgata inuencus est nutritus a cerua donatus pastoribus coxybo thessalie regi cum ex oraculo didicisset matrem paternaz iram vel potius emissã a pte ob stuprum cum hercule puenisse in Odyssa eo se contulit: vbi a teutrate rege et auge dicta est vox et thelephus fact' filius successos regni vulneratus e ab achille: in quo: et si nostri consentunt omni: tamẽ Eustachius veterem altius repetit hissoziam. Scribit em grecos ignozates iter ad troiaz peruenisse pri' in misia perroze: vbi thelephus rex potiebat. Thelephusq; descensisse in pugnam aduersus exteros: insequenteq; Ulysem vitis trunco offensuz cecidisse ibi*
- Læpus** in immensu lachrymas tibi nouim' istas  
 Que semper causa sufficiente cadent.  
 Dixerat: et clorbo iussit promissa valere.  
 Neuit et infesta stamina pulla manu.  
 Et ne longa suo presagia diceret ore.  
 Facta canet vates qui tua dixit erit.  
 Ille ego sum vates et me tua vulnera disces.  
 Dent modo dii vires in mea verba suas.  
 Carminibusq; meis accedant pondera reru.  
 Querata per luctus et periere tuos.  
 Neue sine exemplis eui cruciere prioris.  
 Sin tua troianis, non leuioza malis.  
 Quataq; clauigeri peantius herculis beres  
 Tanta venenato vulnera crure geras.  
 Nec leuius doleas: q' qui bibit vbera cerue.  
 Armatusq; tulit vult' in erme potens.
- Ternarius**
- Nutrit**
- Pbiloctetes**
- Petilia**
- Thelephus**

q̄ vulneratum ab Achille qui iminebat: cum grecis a littoze propulsatis in greciam redisset: cum autem respondisset oraculum Tbelephi vulnus sanari non posse: nisi eodem loco iterum ab achille vulneraretur: in greciam nauigauit promissiq; Achilli in premium sanati vulneris se ducem futurum ad litus troianum: quod actum est. Fabulosior ita habet byssozia. Sed Plī. scribit vulnus tbelephi sanatum ab achille admixta ferri rubigine emplastro. vnde Achilles inquit pingitur decutiens cuspidem in tbelephi vulnus.

Lymphiam ꝛ. Bone sunt calderini rationes. Nam illic birci abundant. vnde in Geoz. Lymphij tondet birci. Etranes autem oleucas dicuntur birci olere. Dozarius primo sermonu Pastillos rufillus olet: gorgonius bircum. Palustribus vndis: que no purgant sicut aque cur rentes quas viuas vocat: maro dicens encl. ij. Donec me flumine viuo abluero. Que vnde causa id est obscura ꝛ nubila: aut euaporata: extracta pura aqua per erbalatōē. Erebe: erebus dicitur est locus obscurus inferni aut ipse inferus: et scribitur a doctozib sine b. Butirracq; imbuerūt decuti alibi hoc e in hac tertia persona sepe correptum inueniri: sed quandam celeritatem signifi cari. vt in Bucu. Vatri lōga decē tulerūt fastidia mēles. in geoz. Discueruntq; herbas ꝛ no inoriat verba. ꝛ in Enei. Obstupui steteruntq; come ꝛ. Non est autē legendū imbuerit vt alia docent verba. Panis tinctis ferrugine. ferrugo est purpure hispanice genus coloris fuscitatisq; subnigri: rogo male deserto: scilicet priusq; cadauer hominis damnati penitus exustum esset. Vnde panniculos seminales ꝛ mofos atq; ob id ferrugineos nutricem svidis subtraxisse dicit. Caput molle: quia infantis: sed id quoq; notā habet scilicet autē durissimi sunt lapides. vnde ignis ecuri solet. Jam ꝛ recessure: scilicet colubæ infernales: id est cuz recedere vellent ad inozunt pro admouerunt ꝛ applicuerunt oculis: scilicet ibidis pueri: vsq; sub oza: faces factas de viridi stipite: vt fumo cruciaretur. vna sozo: de tribus: id est vna parcarum que tres sozozes sunt et fata hominū ordiuntur. fertq; colum clorbo lachesis trahit atropos occat. Puella: id est nigra stamina. vnde in Geo. Rehece ne maculis infuscet vellera pullis. Inde pullat dicitur velibus lugubribus que nigre sūt: induri. Presagia dicitur que sagaciter prenotata sunt: sed sagio et presagus atq; presagium sa syllabā produciunt: quā sagar corripit. Fata canet. Ordo E Ipsa dixit vates erit qui canet tua fata. Ille ego sūz vates: tu me: id est in carmine meo: non in me ipso: quasi ipse sit pro exemplo quod aduersarius magno fortassis meretur. Neue sine exem plis. Incipit commemorare mala que alij passi sunt: imprecans ea in caput aduersarij. Quiave ro byssozie et fabule graphice recitantur a calderino dicam ordinem qui talis est. Neue: id est Etiamine: vt accipiatur ve pro et tā sicut vel accipi solet: quia aliter neue semel positum non cogrueret principio orationis. Igitur etiam ne: tu crucieris: id est torquearis sine exemplis prioris cui. i. vt crucieris ad exempla eozum qui fuerunt in priorē hoc est pisco tuo ꝛ seculo tua ma la sunt non leuio: a malis troianis que magna nimirus fuerunt: qz troiani decēnali bello veratī tāde fundit? exterminati sūt et troia radicit? euerfa. Et geras sup. i. crure venenato. i. venenatis sagittis inferto: tanta: id est tā magna et senavulnera: quāta supple gessit: peantius. i. philoctetes filius peantis vt attestat scanius ꝛ seneca dicens in bercule furente in persona berculis sagittas porrigentis. Accipe hec fate peante dona et munus alcide cape: nec faller vniq; detraz hic arcus tuam. Librare tela didicit et certam dare fugam sagittis: ipsa non fallunt iter Emis sa neruo tela. Peantius igitur: id est philocretes: beres: id est successor in possessione arcus ꝛ sagittarum: berculis clauigeri: id est clauas gerere soliti. Nec doleas leuius q̄ is supple qui dicit vbera cerne supple doluit videlicet tbelephus. de quo Dozarius Telephus ꝛ Pelens cuz pauper et erul vterq; ꝛ. et qui potens et armatus: tulit vuln? inerne illarum: scilicet ab achille inermi. p̄ter bastam. Nisi legendum est armatisq; tulit ꝛ.

ASLEN.

Peantius

DDDDJ. Bellozophō

Quisq; ab equo preceps alienis decidit aruis  
 Exilio facies cui sua pene fuit.  
 Id quod amitorides videas: trepidusq; mistro  
 Pretent es baculo luminis orbus iter.

Quisq; Bellozophontem dicit accusat um ab antia: vt scribit Domerus. Digi vrozē p̄teri aban tris fili q̄ vim inferre voluisset vul gata est byssozia: quo carmine p̄tus eum misit; vt Dyginus scribit: ad Jobatem: vt alij ad Eurien lyciozum regem patrem Antie:

**P. Quidij Nasonts**

vt famulus Ebimere: qui lycio-  
rum fines vastabat cum obiceret.  
Sed victor adeo Jobatem regem  
commouit: vt ei data sit Achime-  
ne in vxorem soror antie et regis  
filia. Post effossionem fontis a  
pegaso equo contendit euolare in  
celum. Sed in altum sublatus in  
terram despiciens adeo est perter-  
ritus: vt ceciderit. pegasus autē  
dicitur in celis subuolasse et esse  
inter astra. antiā alij appellarūt  
Scenobiam. bellum bellozophon-  
tis et pysandri eius filij in Solt-  
nys scribit Stra. Nam eos popu-  
los a bellozophonte expugnatos  
bystozie credimus. Id quod pbe-  
nit: vt de alijs eiusdez nominis si-  
leamus filius amintoris fuit filij  
Lercapbi quem omentus genuit  
Erites scribit eum phocenses fuis-  
se. hic cum haberet rem cum pelli-  
ce patris: vt auctor est Dome. de  
larione nouerce accusatus aufu-  
git. Venitq; ad Pelleum Achil-  
lis patrem. Unde perpetuus co-

Nec plus aspicias q̄ quem sua filia rexit:  
Expertus scelus est cur? vterq; parens  
Qualis erat postq̄ iudex de lite iocosa  
Sumptus apollinea clarus in arte senet:  
Qualis et ipse fuit: quo precipiente columba  
Est data palladie preuia dūtq; rati.  
Quiq; oculis caruit p̄ quos male viderat aurū  
Inferias nato: quos dedit orba parens.  
Pastor vt etneus: cui casus ante futuros,  
Zbelemus eurymedes vaticinatus erat.  
Ut duo pbinde: quibus idem lumen ademit  
Qui dedit ⁊ tbamire demodociq; caput  
Sic aliquis tua membra fecet: saturnus vt illas  
Subsecuit partes vnde creatus erat.

**Pegasus**

**Pbenit**

**Demitorides**

**Ledipus**

**Tyresias**

**Daphne**

**Pbineus**

**Palladia**

**raris**

**Argo**

**Polyimestoz**

mes et magister achilli befit: hunc cecum fuisse non tradidit Homerus: sed apud interpretem  
lycophronis eum in patriam reuersum suorum aspectu non potuisse frui: quoniam oculis care-  
bat. Quod addunt quidam a filijs eum cecatum non reperio. Nec plus: cedipus incesta matre  
et patris nece infamis ob sceleris conscientiam cecatus est. Regebaturq; cecus ab ismena fi-  
lia. Quamuis Diodorus bystoziam secutus aliter scribat Qualis. Tyresias sumptus iudex a si-  
none de Joue viri ne an mulieris libido maior esset: sententiam tulit in Junonem: a qua oculo  
lis est priuatus: sed Juppiter consolatus est eius calamitates honore. nam dedit diuinandi ar-  
tem. Hic predictit thebarum interitum: suastiq; ciuib? vt fugerent. Eversa vbe captiuus: quo-  
niam in itinere aquam ex thilphusa fonte bibisset mortuus est: vt scribit Pausanias Daphne  
eius filia: que postea dicta est sybilla vaticinādi arte edocta multa scripsit responsa. Unde Ho-  
merus poema ornavit. Tyresie meminit Homerus: in carmine magico. Qualis et pbineus no-  
bilis carmine apollonij Valerij: bystozia Diodori: qui dum veritatem rei fabulose admote mē-  
sis eas fedarent Zetus et Lalais boree filij inseguti aues ad ploras vsq; insulas: que postea di-  
cte sunt Strophales eum tanto supplicio liberarunt: quo beneficio deuictus canit apud apollē  
num rhodium monens argonautas: vt inter Lyaneas petras columbā sequantur: quam dñ mīe-  
terent. Apud eundem poetam argonautis discessuris ex ponto apparuit augurium accipitris  
columbam infectantis: que in Jasonis sinuz decedit. Mopsus vates id in bonam partem est in-  
terpretatus. Columbam fuisse ducē argonauī carmen Valerij innuit: et proprietij. Ignoro mis-  
sa columba mari: sed datam fuisse a pbineo: aut predictam nullus preter apollontum scripsit.  
De hoc plura in commentarijs Propertij dicimus palladie rari: argonautis palladia dicta: quo-  
niam facta est cura palladis. Quidius. Et que cura pugnacis facta minerve per non tentatas  
prima cucurrit aquas. Papini. Et pupem temerariam minerve: quod alij aliter interpretantur  
fuisse illic sapientes homines et propterea dictam palladium somnium est. Quicq; polyimestoz  
vt greci scribunt ex thracie veteri amicitia coniunctus cum Priamo imminente bello greco: ū  
polydoz Priami filiū a parentibus sibi mandatū hospicio suscepit. Sed ruentib? trojanis auri  
qd polydoz? attulerat auuditare capt? crepto hospitiū iure polydoz obrūcat: qd cū becuha ma-  
pceptisset: dissimulas se necatū fuisse filium intelligere. Polyimestozē rogauit: vt accepto the-  
sauro: quem indicaret filium redderet: is secutus mulieris fidem adductus in secretuz ab becu

ba et ancillis oculis priuatur ferramentis minutissimis: que vestibus contacta intulerant: quibus nonnulli aliter versum Euripidis interpretantes vnguibz effossos oculos putet. Pastoz: polyphemus inter Cyclopes ficulos homeri carmine celeberrimus oculum amisit adusto stipite effossim abvlyse cum assumptis quinque socijs Ulyssis vino obrutus iaceret: quod ipse Ulysses propinauerat: celebratum etiam a plinio ob egregium soporem. longum etat. Homeris carmen vnde fabulosa historia nostris accepta est. Ita et hoc locum illum iuuenalis interpretor: vbi ait Et appellat puer vnicus. vt polyphemi. Lata acies per quam solers euasit Ulysses: vt intelligas illum dicere sibi altez puerum inueniendum esse: cum vnicum habeat: qui non magis sibi satisfacere potest: quam vnus oculus potuit satisfacere polyphemo: per quem vlysses euasit: quasi diceret: si duos oculos habuisset polyphemus non euasisset. Ulysses: de hoc plura diximus in commentarijs Iuuenalis. Thelemus vates: vt Theocritus scribit et testis est Duidius predicti polyphemo aliquando futurum vt ei oculus effoderetur ab vlyse. Et duo phinide: duo phinei filij ex Leopatra viz intulerunt inde: qua phine? supinduxerat filiam Dardani Scytharum regis: qua de causa et cecati a pfe sunt. ita enim nonnulli scripserunt. auctores Diodoro. Thamyras. ab Dome. Thamyris dicitur aptus ad lyram et carmen: vt scribit Diodo. claruit musica adeo vt quemadmodum homerus in. ij. iliados scri. et oechalia peloponesi veniens musas quibus occurrit: in certamen puocauerit a quibus et cecatus est: vt nostri poete interpretati sunt versus homeris: quibus dicitur apud homerum non prope et cecatum significet: sed mutilatum et lesu homer? muse. pfr. i. lesu reddiderunt Diodo. priuatum tamen musica et lyra scribit cecatum. Propertius. Ne licet et thamyre caronis facta sequatur. Nunquam ad formosas inuide cecus ero. idem pausanias qui scribit eum phylamidis filium fuisse. Plura diximus in commentarijs ppertij. Demodocius: duo cantores sunt apud homerum in Odysses. pbemius in conuuiuo procoz: Themodocus in conuuiuo Alcinos: cuius musica laudat homerus: seipsum designans si Eustachio interpreti credimus. hic cecus fuit. Homerus: hunc valde musa dilexit dedit bonisq; malisq; oculis quidem priuauit: sed cantum dedit suauissimum. Sic aliquis: saturnus genitalia patri dicitur abscidisse: quod qui ad historia referunt: aiunt hoc factum esse: quia vltimus fuerit filius. Sequuntur naufragia.

Quisq; i. et quod is q. hoc e. et si doleas leui? imo graui? quod is q. dedit preceps ab equo. s. pe gaso alato: i. aruis alienis: videlicet bellozopho cui sua facies fuit pene eritio. i. causa eritij et mortis: qz ob ea a stenobea ad stuprum interpellatus cum recusaret criminat? fere eritio dat? est. Ervide as: id sup. qd amantius ides. i. pbent? amantozis: fili? sup. vidit: videlicet nihil boni: qz cecus effect? post eritium e: et tu orbis luminis. i. priuatur? visu: prentes iter trepidum baculo ministro. i. quod ducar? pro opia loco ministri cum ministri non habeas. Nec aspicias pl? quod sup. tyrrhenias vates theban? et cec? que sua. i. ipsi? prozia filia retit. sup? .i. assumpt? et effect? sener clar? i. arte apollinea i. diuinandi in qua apollo presticit. et quum illi iuppiter ob sententiam pfe contra iunone datam cotulerat. Et sup. sis talis: qualis fuit ipse. s. phine? cec? q. picipete. i. ex cuius precepto: coluba e data pnta et dux rati palladie vtz argonau? qua argonante vehebant. historias recitat calderinus. Quisq; oculis caruit. Adducta alia cecitas? et comodoz altoz et epla q. in ribi priuato iprecatur. Ordo e a supiori. Et sup. sis talis: qualis fuit is. s. polymnestoz rex thracie: q. caruit: imo puar? fuit oculis p quos viderat male. i. cum auaricia nimia: aurum. s. a priamo cum polidoro apud eum depositum. vni enei. iij. Polidoro obrucar? et auro. Si potit? qd non mortalia pectora cogis. Anri sacra fames: quos scz oculos polymnestozis: pares. i. mater. s. becuba: orba. i. priuata filio. L. polydoro: dedit nato inferias. i. pro sacrificio inferis accepto ac manibus eius. Et sup. sis vt pastoz etneus. s. polyphemus? qui in etneo more oues pauit vbi ab vlyse stipite ficulno adusto et cec? e: vt Virg. enei. tertio scribit. cui thelemus eurymedes mantes: idest vates ille inter cyclopas vt homer? dicitur pntissimus erat vaticinatus. i. prophetauerat: ante. i. priusquam eueniret: casus futuros. i. amissionem oculoz. Unde de eo dicitur meta. rtiij. Telemus eurymedes quem nulla sefellerat ales. Terribilem polyphemom addit lumenq; quod vnum fronte geris: media rapiet tibi dixit Ulysses. Et supple sis cecus vt duo phinide. i. filij phinei: quibus idem qui dedit lumen. i. visus videlicet phineus rex pater eozum per generationem: ademir: idest abstulit lumen. Et supple sis vt ca? put thamyre illius vatis a musis et cecati: et demodoci illius optimi musici ceci per quem Homerus seipsum significasse putatur. fuit enim et ipse cecus et poetarum optimus. Et aliquis quicumq; is sit: secet. i. intercidat sic tua membra: potissimum virilia: vt saturnus: subsecuit. i. sub illis erit stens aut clanculum secuit illas partes vnde erat creatus. i. virilia patris sui celi que in mare proiecit: et ex spumis eius illisq; nata est venus.